
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2401202401/2024 - DISPENSA
Nº 08/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2401202401/2024

CONTRATO Nº: 2401202401/2024
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 08/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN
 
CONTRATADA(O): RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  50.507.469/0001-90,  com  endereço  à
Avenida Professor Clementino Câmara, 216, SLJ A, Boa Esperança,
Parnamirim/RN, CEP. 59.140-340.
 
OBJETO:  Aquisição  de  Material  de  limpeza  em
atendimento as demandas da Câmara Municipal de
Ruy Barbosa/RN para o ano de 2024.
 
VALOR TOTAL: R$ 8.537,25 (oito mil,  quinhentos e trinta e sete
reais e vinte e cinco centavos).
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses
contados da data de assinatura do contrato.
 
DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA
CNPJ 50.507.469/0001-90
RAMON COELHO MIRANDA
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Código Identificador: 78512372

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2024.
EDIÇÃO 1834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


